
工事によるバス停の休止と迂回運転について
みだしにつきまして、合渡小学校付近で実施される全面通行止め工事の影響により、
合渡小学校バス停を休止し一部経路を迂回運転いたします。
ご利用のお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承ください。

期間：令和 7年 3月 3日 ( 月 )から当面の間　終日

対象バス停：合渡小学校前 ( 上下線 )
※曽我屋口バス停からご利用いただきますようお願いします。

お問い合わせ
岐阜バス柿ヶ瀬営業所　058-293-5122

合渡小学校××

施工区間
通常経路通行不可

迂回路

寺田ガーデン
至岐阜駅方面

合渡小学校バス停
休止

× 小佐神社

当初、迂回を予定していた経路でも規制が発生しているため、迂回路を変更いたします。
ご利用のお客様にはご不便をおかけし大変恐れ入りますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※終了日が分かり次第、改めてご案内いたします。

曽我屋口


